
Pengumuman Pemenang Tender 

Pengadaan Benih Kelapa Kegiatan Perluasan Tanaman Kelapa  

  di Kabupaten Konawe Selatan 

Nomor : B-4312/PL.020/ E7/06/2021 

 

 

Bahwa berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Pengadaan Benih Kelapa Kegiatan Perluasan 

Tanaman Kelapa di Kabupaten Konawe Selatan dengan nomor : B-4310/PL.020/E706/2021 tanggal 08 

Juni 2021, maka dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan Barang dan Jasa Satker Balai Besar Perbenihan 

dan Proteksi Tanaman Perkebunan Surabaya mengumumkan dan menetapkan Pemenang Tender pada:  

Paket Pekerjaan  : Pengadaan Benih  Kelapa Dalam di Kabupaten Konawe 

Selatan, Sulawesi Tenggara   

Nilai Pagu Anggaran  : Rp 255.300.000,00 

(Dua ratus lima puluh lima juta tiga ratus ribu rupiah) 

HPS  : Rp 255.240.000,00 

(Dua ratus lima puluh lima juta dua ratus empat puluh ribu 

rupiah) 

 

Dengan Pemenang Tender :  

Nama Perusahaan  : CV Aulia Indoraya  

Alamat Perusahaan  : Jalam Toa Daeng III Lr. Anggrek No. 11 Makassar 

Harga Penawaran  : Rp. 252.000.000,00 

(Dua ratus lima puluh dv dua juta rupiah) 

Harga Hasil Negosiasi   Rp. 252.000.000,00 

(Dua ratus lima puluh dua juta rupiah) 

NPWP  03.275.300.6-805.000 

 

 

Jombang, 08 Juni 2021 

 

 

Ttd 

 

Pokja Pemilihan Barang dan Jasa 

BBPPTP Surabaya 


